АДМИНИСТРАЦИЯ АТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ/ПРОЕКТ
___________________                                                                                  № ___
с. Атирка

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана приватизации муниципальной собственности Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области за 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2020 года № 2352 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 года № 806», руководствуясь Уставом Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Атирского сельского поселения Тарского муниципального района постановляет:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципальной собственности Тарского городского поселения за 2024 год (приложение)
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Атирского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области (https://atirskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Атирского сельского поселения                                         И.И. Кириллов

Приложение

к постановлению Администрации Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
от ______________ года № __
Отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципальной собственности Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области за 2024 год

	Российская Федерация, наименование субъекта Российской Федерации
	Реквизиты программы приватизации (номер,
дата, кем утверждена)
	Плановые показатели
(в соответствии с программой приватизации
по состоянию на 31 декабря отчетного года)
	Фактические показатели

	хозяйственные общества, единиц
	унитарные предприятия, единиц
	иное имущество казны (недвижимое и движимое имущество), единиц
	поступления в бюджет от приватизации всего,
тыс. рублей
	количество хозяйственных обществ,
в отношении которых
в отчетном году проводились торги,
единиц
	приватизировано хозяйственных обществ (пакетов акций (долей в уставных капиталах), в том числе
	общее количество хозяйственных обществ, исключенных из программы приватизации, единиц
	приватизировано унитарных предприятий, единиц
	общее количество унитарных предприятий, исключенных
из программы приватизации, единиц

	на аукционе
	при реализации преимущественного права
	посредством
публичного предложения
	по минимально
допустимой цене
	на конкурсе
	внесено
в уставный капитал

	всего, единиц
	сумма начальных цен,
тыс. рублей
	сумма цен продажи, тыс. рублей
	всего, единиц
	сумма цен продажи,
тыс. рублей
	всего, единиц
	сумма цен первоначальных предложений,
тыс. рублей
	сумма цен продажи,
тыс. рублей
	всего, единиц
	сумма минимальных цен,
тыс. рублей
	сумма цен продажи, тыс. рублей
	всего, единиц
	сумма начальных
цен,
тыс. рублей
	сумма цен продажи,
тыс. руб.
	всего, единиц
	общая стоимость внесенного имущества, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	В соответствии с программой приватизации на отчетный год

	Фактические показатели
	Прогноз поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета
от приватизации имущества, учтенный при формировании бюджета на отчетный год,
тыс. рублей
	Фактическое исполнение
в отчетном году прогноза поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета
	Прогноз поступлений неналоговых доходов бюджета от приватизации имущества, учтенный при формировании бюджета
на отчетный год,
тыс. рублей
	Фактическое исполнение в отчетном году поступлений неналоговых доходов бюджета, полученных
от приватизации имущества

	количество объектов иного имущества казны,
в отношении которого
в отчетном году проводились торги,
единиц
	приватизировано объектов недвижимого и движимого имущества, в том числе

	на аукционе
	при реализации преимущественного права, в тои числе субъектами
малого и среднего предпринимательства
	посредством
публичного предложения
	по минимально допустимой цене
	на конкурсе
	внесено
в уставный капитал

	всего, тыс. рублей
	от имущества, приватизированного
в отчетном году,
тыс. рублей
	от имущества, приватизированного в году, предшествующем отчетному,
тыс. рублей

	всего, тыс. рублей
	от имущества, приватизированного
в отчетном году,
тыс. рублей
	от имущества, приватизированного
в году, предшествующему отчетному,
тыс. рублей

	всего, единиц
	сумма начальных цен,
тыс. рублей
	сумма цен продажи, тыс. рублей
	всего, единиц
	сумма цен продажи,
тыс. рублей
	всего, единиц
	сумма цен первоначальных предложений, тыс. рублей
	сумма цен продажи, тыс. рублей
	всего, единиц
	сумма минимальных цен,
тыс. рублей
	сумма цен продажи, тыс. рублей
	всего, единиц
	сумма начальных цен,
тыс. рублей
	сумма цен продажи, тыс. рублей
	всего, единиц
	общая стоимость внесенного имущества,
тыс. рублей

	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52